
UCHWAŁA NR LIX.244.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XLVI.193.2022 z dnia 15.03.2022   o  udzieleniu  pomocy finansowej 
Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorowego w 2022 roku 

na terenie Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz.305) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLVI.193.2022  z dnia 15.03.2022 w sprawie udzielenia  pomocy finansowej Powiatowi 
Średzkiemu na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorowego w 2022 roku na terenie Powiatu 
Średzkiego §2 otrzymuje brzmienie 

„Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2022r.w wysokości 32.000 (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D8F91A-3574-4609-978E-FAD8BFD33242. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ze względu na dużą ilość młodzieży dojeżdżającej od września 2022 r. do Szkół Średnich w Środzie 
Śląskiej należy zapewnić bezpieczeństwo pasażerów, których kumulacja występuje w godzinach porannych 
(dowóz dzieci do szkół), oraz w godzinach popołudniowych (powrót uczniów ze szkoły), jedynym 
skutecznym rozwiązaniem jest zapewnienie drugiego busa, który zapewni bezpieczny i punktualny dojazd 
do miejsca docelowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D8F91A-3574-4609-978E-FAD8BFD33242. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-22T10:43:23+0100




